Shogeria tregtare "TOMKLEDE" shpk
NIPT K47103803D sipas natyres

2. Pasqyra e performances financiare per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015 Ne lek
%
) Viti 2015 | Viti 2014
7,241,600 | 7,809,414 |

Pershkrimi i elementeve
Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezmlt

Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit
ne proces

Punae kryer nga njesia ekonomike dhe e kapltallzuar |

~ |Te ardhura ira te tjera te shfrytezumlt | 25356 125 0{}0_

Lenda e pare dhe materiale te ko—nsum:ashm_e_ o __(5 449 980)| (5,484,140)

1.Lenda e pare dhe Materialet te konsumueshme | (5.449.980) (5484,140)
2.Te tjera shpenzime

i o |
Shpenzime te personelit - { (2,795,553) (2,649,647)|

1. pagat dhe shperblime - | (2,397,200) (2,270,200)
2. shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore(paraqitur | (379.447)
__|vecmas nga shpenzimet per pensionet) | (398353) ‘
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale !
__||Shpenzime konsumi dhe amortizimi | (780,597)  (796,507)
| |[Shpenzime te tjera shfrytezimi | (109,620) (489,604

Te ardhura te tjera ‘ 2,128,937 2,015,614

1.Te ardhura nga njesite ekonomlke ku ka interesa pjesernarrese
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
[afatgjata(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paragitur | | i
/lvecmas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda qrupit) . el —
Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te ‘

2,128,937 2,015,614

mbajtura si aktive afatshkurtra _
Shpenzime financiare ) - =

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paragitur vecmas .
shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brend_eu grupit)

2.Shpenzime te tjera financiare i

Pjesa e fi trmltfhumbjes nga pjesemarrjet - .
Fitimi/humbja para tatimit - - _ 477 143 530,130
Shpenzimi | tatimit mbl fitimin 71,571 ! 79,520

1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin |
.— —— - - {

2.Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit ' 405, 57’2 450,611

Fitimi/humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese




Shoqeria tregtare "TOMKLEDE" shpk

NIPT K47103803D

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

sipas natyres
2. Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese per periudhen

Ne lek

LNr

|
Pershkrimi i elementeve

Viti 2015

Viti 2014

Fitimi/Humbja e vitit

405,572

450,611

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne
veprimtari te huaja ) -
Diferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata
materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve financiare te
mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
piesemarrjet

Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekanomike meme

[Interesat jo-kontrolluese

405,572

450,611




